СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

              ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о департаменте

финансов и налоговой политики мэрии города

Новосибирска, утвержденное решением Совета

депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 745

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о департаменте финансов и налоговой политики

мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города

Новосибирска от 09.10.2007 № 745 (в редакции решений Совета депутатов города

Новосибирска от 05.12.2007 № 817, от 25.11.2009 № 1480, от 24.11.2010  № 207,

от 22.12.2010 № 279, от 25.09.2013 № 958, от 24.09.2014 № 1176, от  28.10.2015

№ 41, от 26.04.2016 № 191, от 26.09.2018 № 678, от 24.04.2019 № 784),

следующие изменения:

1.1. В пункте 3.47 слова «, а также осуществляющих общественный

контроль общественных объединений, объединений юридических лиц»

исключить.

1.2. Дополнить пунктом 3.47.1 следующего содержания:

«3.47.1. Рассмотрение заявлений, сообщений физических лиц, юридических

лиц либо осуществляющих общественный контроль общественных объединений

или объединений юридических лиц, в которых указывается на наличие признаков

нарушения законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд.».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению и

постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и

налоговой политике.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                                        Д. В. Асанцев

              Мэр города Новосибирска

                              А. Е. Локоть